- 1 -
目 录
第一章 安全注意事项….….….…………………………..…………………2
安全注意事项…….…………………………………………………… 2
第二章 产品信息 ...........................................................................................3
2.1命名规则 ……...……………………………………………………3
2.2技术指标 ……...……………………………………………………3
第三章 设备安装……….……….……………………………………………4

- 3 -
第二章 产品信息
2.1命名规则
型号说明
JL610 T 2.2 G B
2.2技术指标
变频器型号
电源容量
KVA
输入电流
A
输出电流
A
适配电机
kW HP
单相电源：220V，50HZ/60HZ
JL610S0.7GB 1.5 5.1 4.2 0.75 1
JL610S1.5GB 3.0 7.8 7.5 1.5 2
JL610S2.2GB 4.0 11.3 10.0 2.2 3
三相电源：380V，50HZ/60HZ
JL610T0.7GB 1.5 3.4 2.5 0.75 1
JL610T1.5GB 3.0 5.0 4.2 1.5 2
JL610T2.2GB 4.0 5.8 5.5 2.2 3
JL610T4.0GB 5.9 13.3 9.5 4.0 5
JL610T5.5GB 8.9 19.6 14.0 5.5 7.5
JL610T7.5GB 11.0 24.0 18.5 7.5 10
JL610T11GB 17.0 32.0 25.0 11.0 15
JL610T15GB 21.0 40.0 32.0 15.0 20
JL610T18.5GB 24.0 46 38.0 18.5 25
JL610T22GB 30.0 49.5 45.0 22 30
JL610T30GB 40.0 68.0 60.0 30 40
B:含制动单元
G: 通用型
P: 风机水泵型
0.7: 0.75KW 1.5: 1.5KW
2.2: 2.2KW 4.0: 4.0KW
5.5: 5.5KW 7.5: 7.5KW
11: 11KW 15: 15KW
18: 18.5KW 22: 22KW
30: 30KW 37: 37KW
JL610：变频器
型号
T:三相 400V
S:单相 220V
- 4 -
第三章安装指南
3.1产品尺寸图、安装图
表 3-1 JL610 系列外形尺寸和安装尺寸
产品型
号
安装孔位
(mm)
外形尺寸(mm) 安装
孔径
(mm)
净量
(Kg) 备注
A B H H1 W D
单相 220V
JL610-
S0.7GB
67.5 160 155 170 85 140 φ5.0
D含
旋钮
高度
10mm
JL610-
S1.5GB
JL610-
S2.2GB
三相 380V
JL610-
T0.7GB
67.5 160 155 170 85 140 φ5.0